



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

19/01/2024 09:47:56

Pregão Presencial N° 000034/2023 - 19/01/2024 - Processo N° 006503/2023

Vencedor	52.367.942 SONIA MARTA PEREIRA DINIZ
CNPJ	52.367.942/0001-06
Endereço	Rua Jeronimo Monteiro, 391 - centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	27000000000 marciolucioborracha@otllok.com

00001 CONserto DE PNEU 110/90-17

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00001	CONserto DE PNEU 110/90-17		SERV.	6,00	20,0000	120,0000
							Total do Lote: R\$120,00

00002 CONserto DE PNEU 175/70 ARO 13

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00002	CONserto DE PNEU 175/70 ARO 13		SERV.	14,00	25,0000	350,0000
							Total do Lote: R\$350,00

00003 CONserto DE PNEU 185/65R15

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00003	CONserto DE PNEU 185/65R15		SERV.	20,00	25,0000	500,0000
							Total do Lote: R\$500,00

00004 CONserto DE PNEU 195/65 R15

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00004	CONserto DE PNEU 195/65 R15		SERV.	14,00	25,0000	350,0000
							Total do Lote: R\$350,00

00005 CONserto DE PNEU 205/60R16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00005	CONserto DE PNEU 205/60R16		SERV.	6,00	30,0000	180,0000
							Total do Lote: R\$180,00

00006 CONserto DE PNEU 225/70R16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00006	CONserto DE PNEU 225/70R16		SERV.	6,00	35,0000	210,0000
							Total do Lote: R\$210,00

00007 CONserto DE PNEU 225/75 R16C

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00007	CONserto DE PNEU 225/75 R16C		SERV.	22,00	35,0000	770,0000
							Total do Lote: R\$770,00

00008 CONserto DE PNEU 235/65 R16C – 121/119R

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00008	CONserto DE PNEU 235/65 R16C – 121/119R		SERV.	14,00	35,0000	490,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

19/01/2024 09:47:56

Pregão Presencial N° 000034/2023 - 19/01/2024 - Processo N° 006503/2023

Vencedor	52.367.942 SONIA MARTA PEREIRA DINIZ
CNPJ	52.367.942/0001-06
Endereço	Rua Jeronimo Monteiro, 391 - centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2700000000 marciolucioborracha@otllok.com

Total do Lote: R\$490,00

00009 CONserto DE PNEU 245/70 R 16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00009	CONserto DE PNEU 245/70 R 16		SERV.	26,00	35,0000	910,0000

Total do Lote: R\$910,00

00010 CONserto DE PNEU 255/70 R16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00010	CONserto DE PNEU 255/70 R16		SERV.	18,00	35,0000	630,0000

Total do Lote: R\$630,00

00011 CONserto DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00011	CONserto DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24		SERV.	44,00	140,0000	6.160,0000

Total do Lote: R\$6.160,00

00012 CONserto DE PNEUS 1400X24

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00012	CONserto DE PNEUS 1400X24		SERV.	50,00	140,0000	7.000,0000

Total do Lote: R\$7.000,00

00013 CONserto DE PNEUS 17,5X25

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00013	CONserto DE PNEUS 17,5X25		SERV.	65,00	140,0000	9.100,0000

Total do Lote: R\$9.100,00

00014 CONserto DE PNEUS 215.75R X 17.5

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00014	CONserto DE PNEUS 215.75R X 17.5		SERV.	52,00	40,0000	2.080,0000

Total do Lote: R\$2.080,00

00015 CONserto DE PNEUS 225/60 R18

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00015	CONserto DE PNEUS 225/60 R18		SERV.	4,00	30,0000	120,0000

Total do Lote: R\$120,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

19/01/2024 09:47:56

Pregão Presencial N° 000034/2023 - 19/01/2024 - Processo N° 006503/2023

Vencedor	52.367.942 SONIA MARTA PEREIRA DINIZ
CNPJ	52.367.942/0001-06
Endereço	Rua Jeronimo Monteiro, 391 - centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2700000000 marciolucioborracha@otllok.com

00016 CONserto de PNEUS 275X80 R22/5

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00016	CONserto de PNEUS 275X80 R22/5		SERV.	180,00	42,0000	7.560,0000
							Total do Lote: R\$7.560,00

00017 CONserto de PNEUS 7.50 X 16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00017	CONserto de PNEUS 7.50 X 16		SERV.	27,00	35,0000	945,0000
							Total do Lote: R\$945,00

00018 CONserto do PNEU 185/65-15

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00018	CONserto do PNEU 185/65-15		SERV.	8,00	25,0000	200,0000
							Total do Lote: R\$200,00

00019 CONserto PNEU 10.00-20

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00019	CONserto PNEU 10.00-20		SERV.	10,00	45,0000	450,0000
							Total do Lote: R\$450,00

00020 CONserto PNEU 12.4-24

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00020	CONserto PNEU 12.4-24		SERV.	24,00	90,0000	2.160,0000
							Total do Lote: R\$2.160,00

00021 CONserto PNEU 175/70 R14

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00021	CONserto PNEU 175/70 R14		SERV.	84,00	25,0000	2.100,0000
							Total do Lote: R\$2.100,00

00022 CONserto PNEU 18.4-30

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00022	CONserto PNEU 18.4-30		SERV.	24,00	145,0000	3.480,0000
							Total do Lote: R\$3.480,00

00023 CONserto PNEU 185/65 R14

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00023	CONserto PNEU 185/65 R14		SERV.	4,00	25,0000	100,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

19/01/2024 09:47:56

Pregão Presencial N° 000034/2023 - 19/01/2024 - Processo N° 006503/2023

Vencedor	52.367.942 SONIA MARTA PEREIRA DINIZ
CNPJ	52.367.942/0001-06
Endereço	Rua Jeronimo Monteiro, 391 - centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	27000000000 marciolucioborracha@otllok.com

Total do Lote: R\$100,00

00024 CONserto PNEU 185/70 - R14

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00024	CONserto PNEU 185/70 - R14		SERV.	96,00	25,0000	2.400,0000

Total do Lote: R\$2.400,00

00025 CONserto PNEU 195/60R16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00025	CONserto PNEU 195/60R16		SERV.	6,00	25,0000	150,0000

Total do Lote: R\$150,00

00026 CONserto PNEU 215/75R16C

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00026	CONserto PNEU 215/75R16C		SERV.	12,00	35,0000	420,0000

Total do Lote: R\$420,00

00027 CONserto PNEU 215/80 R16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00027	CONserto PNEU 215/80 R16		SERV.	8,00	35,0000	280,0000

Total do Lote: R\$280,00

00028 CONserto PNEU 225/65R16C

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00028	CONserto PNEU 225/65R16C		SERV.	6,00	35,0000	210,0000

Total do Lote: R\$210,00

00029 CONserto PNEU DIANTEIRO 12.16-5

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00029	CONserto PNEU DIANTEIRO 12.16-5		SERV.	4,00	80,0000	320,0000

Total do Lote: R\$320,00

00030 CONserto PNEU DIANTEIRO 12.5 - 80 - 18

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00030	CONserto PNEU DIANTEIRO 12.5 - 80 - 18		SERV.	64,00	80,0000	5.120,0000

Total do Lote: R\$5.120,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

19/01/2024 09:47:56

Pregão Presencial N° 000034/2023 - 19/01/2024 - Processo N° 006503/2023

Vencedor	52.367.942 SONIA MARTA PEREIRA DINIZ
CNPJ	52.367.942/0001-06
Endereço	Rua Jeronimo Monteiro, 391 - centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	27000000000 marciolucioborracha@otllok.com

00031 CONserto DE PNEUS 900X20

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00031	CONserto DE PNEUS 900X20		SERV.	15,00	45,0000	675,0000
							Total do Lote: R\$675,00

00032 DESMONTAGEM/ MONTAGEM DE PNEU 1400X24

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00032	DESMONTAGEM/ MONTAGEM DE PNEU 1400X24		SERV.	40,00	135,0000	5.400,0000
							Total do Lote: R\$5.400,00

00033 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 10.00-20

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00033	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 10.00-20		SERV.	20,00	43,0000	860,0000
							Total do Lote: R\$860,00

00034 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 175/70 ARO 13

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00034	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 175/70 ARO 13		SERV.	4,00	24,0000	96,0000
							Total do Lote: R\$96,00

00035 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 185/65R15

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00035	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 185/65R15		SERV.	4,00	24,0000	96,0000
							Total do Lote: R\$96,00

00036 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 225/75 R16C

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00036	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 225/75 R16C		SERV.	4,00	30,0000	120,0000
							Total do Lote: R\$120,00

00037 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 275X80 R22/5

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00037	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 275X80 R22/5		SERV.	346,00	45,0000	15.570,0000
							Total do Lote: R\$15.570,00

00038 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00038	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24		SERV.	12,00	135,0000	1.620,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

19/01/2024 09:47:56

Pregão Presencial N° 00034/2023 - 19/01/2024 - Processo N° 006503/2023

Vencedor	52.367.942 SONIA MARTA PEREIRA DINIZ
CNPJ	52.367.942/0001-06
Endereço	Rua Jeronimo Monteiro, 391 - centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2700000000 marciolucioborracha@otllok.com

Total do Lote: R\$1.620,00

00039 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 17,5X25

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00039	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 17,5X25		SERV.	62,00	135,0000	8.370,0000

Total do Lote: R\$8.370,00

00040 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 215.75R X 17.5

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00040	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 215.75R X 17.5		SERV.	104,00	42,0000	4.368,0000

Total do Lote: R\$4.368,00

00041 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 225/60 R18

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00041	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 225/60 R18		SERV.	4,00	35,0000	140,0000

Total do Lote: R\$140,00

00042 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 12.4-24

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00042	DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 12.4-24		SERV.	12,00	85,0000	1.020,0000

Total do Lote: R\$1.020,00

00043 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 16/70-20

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00043	DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 16/70-20		SERV.	4,00	100,0000	400,0000

Total do Lote: R\$400,00

00044 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 175/70R14

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00044	DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 175/70R14		SERV.	4,00	25,0000	100,0000

Total do Lote: R\$100,00

00045 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 18.4-30

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00045	DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 18.4-30		SERV.	12,00	135,0000	1.620,0000

Total do Lote: R\$1.620,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

19/01/2024 09:47:56

Pregão Presencial N° 000034/2023 - 19/01/2024 - Processo N° 006503/2023

<i>Vencedor</i>	52.367.942 SONIA MARTA PEREIRA DINIZ
<i>CNPJ</i>	52.367.942/0001-06
<i>Endereço</i>	Rua Jeronimo Monteiro, 391 - centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2700000000 marciolucioborracha@otllok.com

00046 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 185/65 R14

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00071	00046	DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 185/65 R14		SERV.	4,00	26,0000	104,0000
							Total do Lote: R\$104,00

00047 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 215/75R17.5

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	00047	DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 215/75R17.5		SERV.	14,00	39,0000	546,0000
							Total do Lote: R\$546,00

00048 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU DIANTEIRO 12.16-5

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	00048	DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU DIANTEIRO 12.16-5		SERV.	12,00	80,0000	960,0000
							Total do Lote: R\$960,00

00049 DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU DIANTEIRO 12.5 - 80 - 18

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	00049	DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU DIANTEIRO 12.5 - 80 - 18		SERV.	12,00	80,0000	960,0000
							Total do Lote: R\$960,00

00050 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 900X20

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	00050	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 900X20		SERV.	12,00	43,0000	516,0000
							Total do Lote: R\$516,00

Total do Fornecedor: R\$98.406,00

Total Geral: R\$98.406,00